

S.R. 155 DI FIUGGI

Intervento urgente per il ripristino delle condizioni di sicurezza tra il km 70+700 e il km 74+600, tratto compreso tra i comuni di Zagarolo e San Cesareo, attraverso il rifacimento della pavimentazione stradale fortemente degradata.

Intervento finanziato con D.G.R.L. N 439/2013

PROGETTO ESECUTIVO

Computo Metrico Estimativo

I Progettisti
Ing. Marco Panimolle

Il Responsabile Unico del Procedimento
Ing. Salvatore Andracchio

Coordinatore in Progettazione
Ing. Federico Ranieri

Area Progettazione ed Espropri
Dirigente Ing. Fabrizio Bajetti

Collaboratori
Geom. Valerio Liberati

Visto di approvazione

CODICE COMMESSA

D-439-023-SR155-A2013

REVISIONE

1

2

3

4

DATA

N. Elaborato

03

COMPUTO METRICO

OGGETTO: S.R.155 DI FIUGGI – Intervento urgente per il ripristino delle condizioni di sicurezza tra il Km 71+500 e il km 74+600, tratto compreso tra i comuni di Cave e San Cesareo, attraverso il rifacimento della pavimentazione stradale fortemente degradata.

COMMITTENTE: Astral S.p.A.

Roma, 11/06/2014

IL TECNICO
ing. Marco Panimolle

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Strade, autostrade, ponti (Cat 1)							
1 A.P.Astral.O S.21 16/12/2014	Fresatura di strati di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Demolizione di strati in conglomerato bituminoso mediante scarifica con idonee frese, carico, compresa la pulizia ... chè il carico trasporto e scarico a deposito entro 10 km di distanza dal cantiere, o reimpiego del materiale di risulta. dal km 71+500 al km 72+600 dal km 72+800 al km 73+000 dal km 73+200 al km 74+500 svincolo con SR Casilina Varie tratte dal km 70+700 al km 71+500		1100,00 200,00 1300,00 10,00 150,00	8,000 8,000 8,000 2,000 8,000	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	26'400,00 4'800,00 31'200,00 60,00 3'600,00		
	SOMMANO mq/cm					66'060,00	0,56	36'993,60
2 A03.03.005.e 02/12/2014	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... compenso viene corrisposto qualora la più vicina discarica autorizzata risulti a distanza superiore a 10 km dal cantiere Vedi voce n° 1 [mq/cm 66 060.00] *(par.ug.=0,01*10)	0,10			2,000	13'212,00		
	SOMMANO ton					13'212,00	0,71	9'380,52
3 A03.03.007.f 20/03/2014	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... ua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Vedi voce n° 1 [mq/cm 66 060.00]	0,01			2,000	1'321,20		
	SOMMANO ton					1'321,20	13,00	17'175,60
4 B01.05.014.b 02/12/2014	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 1310 ... to con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento e per uno spessore di 3 cm: con bitume modificato soft dal km 71+500 al km 72+600 dal km 72+800 al km 73+000 dal km 73+200 al km 74+500 dal km 73+200 al km 74+500 Varie tratte dal km 70+700 al km 71+500		1100,00 200,00 1300,00 10,00 150,00	8,000 8,000 8,000 2,000 8,000		8'800,00 1'600,00 10'400,00 20,00 1'200,00		
	SOMMANO mq					22'020,00	7,70	169'554,00
5 B01.05.014.0 1.b 02/12/2014	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 1310 ... opera dopo costipamento e per uno spessore di 3 cm: Aumento per ogni cm in più oltre ai 3 cm: con bitume modificato soft dal km 71+500 al km 72+600 dal km 72+800 al km 73+000 dal km 73+200 al km 74+500 dal km 73+200 al km 74+500 Varie tratte dal km 70+700 al km 71+500	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	1100,00 200,00 1300,00 10,00 150,00	8,000 8,000 8,000 2,000 8,000		17'600,00 3'200,00 20'800,00 40,00 2'400,00		
	SOMMANO m²/cm					44'040,00	2,56	112'742,40
6 B01.05.017 20/03/2014	Mano d'attacco con emulsione bituminosa non modificata. Fornitura e posa in opera di mano d'attacco con emulsione bituminosa cationica non modificata, nel rispetto delle nuove norm ... ea spruzzatrice in							
	A R I P O R T A R E							345'846,12

